0630 常理 1

基隆市教師職業工會
第一屆第一次常務理事會會議紀錄

時間：民國 100 年 6 月 30 日(星期四)19 時

地點：咖啡罐子(基隆市信義區信二路 152 號)

主席：顧翠琴        記錄：張有恆

出席人員：朱奕勳、戴世麒、顧翠琴。

列席人員：張有恆、蔡進裕。

一、主席報告出列席情形：常務理事三人都出席，邀請蔡進裕理事列席。

二、確認議程：無異議認可。

三、工作報告：

1、本會向市府辦理登記事宜

2、本會參加全國教師工會總聯合會相關事宜

四、討論事項

1、案由：討論本會私立學校委員會設置辦法草案。

說明：依 0504 理事會決議，由「私校委員會」籌組小組，草擬運作規

章後，提交常務理事會討論。（如附件）

決議：第三條第一項及第二項都選擇方案一，維持委員由各學校選舉

產生之會員代表組成及主任委員、副主任委員由委員互選產

生。

2、案由：國稅局申請稅籍及銀行開戶事宜。

說明：工會為法人，要向國稅局申請稅籍號碼，並辦理銀行開戶事宜。

辦法：如案由。

決議：向國稅局申請稅籍，待稅籍申請完成後，在郵局開設郵政劃撥

帳戶，在二信合作社暖暖分社開設活期存款帳戶。印鑑使用理

事長、副理事長及公會便用章。

0630 常理 2

五、臨時動議：無

六、散會：20 時 55 分。